

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1766562922346 (21530481) din 24.12.2025*

Obiectul achiziției: *Servicii de pază tehnică și fizică a obiectivelor ANSP pentru anul 2026.*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1. Servicii de pază tehnică										
79710000-4	1.1.Mun. Bălți, str. Ivano Franco 46 (Denumirea obiectivului: CSP Bălți; (Suprafața păzită: 1. bloc administrativ 840 m .p.; Instalatii convenționale:30,4 2.construcții de gospodărie 963 m.p.; Instalatii convenționale:20,2	Luni	12	4 177,00	5 012,40	50 124,00	60 148,80	<u>perioada anului 2026, lunile ianuarie – decembrie</u>		
79710000-4	1.2.Mun. Cahul, str. Prospectul Republicii 20 (Denumirea obiectivului: CSP Cahul (administratia); Suprafața păzită: 737,8 m .p.; Instalatii convenționale: 19,3)	Luni	12	2 588,50	3 106,20	31 062,00	37 274,40			
79710000-4	1.3.Mun. Comrat, str. Pobeđi 26 (Denumirea obiectivului: CSP Comrat; Suprafața păzită: 1910 m .p.; Instalatii convenționale:50)	Luni	12	2 949,00	3 538,80	35 388,00	42 465,60			
79710000-4	1.4.Mun. Edineț, str. Pușkin 16 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț;	Luni	12	2 835,00	3 402,00	34 020,00	40 824,00			

	Suprafața păzită: 2478,6 m .p.; Instalatii convenționale:40)						
79710000-4	1.5.Mun. Hîncești, str. Toma Ciorba 2 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești; - Suprafața păzită: - clădire administrativă 495 m .p.; - Instalatii convenționale:20; - Laborator 340 m.p; - Instalatii convenționale:25; - Garaje+cazangerie 131 m.p.; - Instalatii convenționale:8; - Laborator SIDA 48m.p; - Instalatii convenționale:5,5)	Luni	12	5 290,50	6 348,60	63 486,00	76 183,20
79710000-4	1.6.Or. Ocnîța, str. Sănătății 18 (Denumirea obiectivului: CSP Edineț, r-nul Ocnîța; Suprafața păzită: 400,5 m .p.; Instalatii convenționale: 28)	Luni	12	2 114,00	2 536,80	25 368,00	30 441,60
79710000-4	1.7.Mun. Ungheni, str. Cosmescu 5 (Denumirea obiectivului: CSP Ungheni; Suprafața păzită: 1348,7 m .p.; Instalatii convenționale:80)	Luni	12	3 564,00	4 276,80	42 768,00	51 321,60
79710000-4	1.8.Mun.Chișinău, , str. Hîjdeu 47 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău , (garaj) ; Suprafața păzită: 200 m .p.;	Luni	12	1 608,00	1 929,60	19 296,00	23 155,20
79710000-4	1.9.Or. Rezina, str. Sciuseva 2-A (Denumirea obiectivului: CSP Orhei, r-nul Rezina; Suprafața păzită: 504 m .p.; Instalatii convenționale:30)	Luni	12	2 220,00	2 664,00	26 640,00	31 968,00
79710000-4	1.10.Mun. Chișinău, str. Cosmescu 3 (Denumirea obiectivului: Agenția Națională Sănătate Publică;	Luni	12	2 268,00	2 721,60	27 216,00	32 659,20

[illegible]

	laborator et.1 și et.2 Suprafața păzită: 555,6 m .p.;								
79710000-4	1.11.Mun. Chișinău, str.Hîjdeu 49 (Denumirea obiectivului: CSP Chișinău; Suprafața păzită: 500 m .p.; Instalații convenționale:30	Luni	12	2 218,00	2 661,60	26 616,00	31 939,20		
79710000-4	1.12.Or.Basarabeasca,str. 40 de ani ai Victoriei 2 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești, r-nul Basarabeasca; Suprafața păzită: 400 m.p; Instalații convenționale: 35)	Luni	12	2 297,00	2 756,40	27 564,00	33 076,80		
79710000-4	1.13.Or. Cimișlia, str.Cetatea Albă 27 (Denumirea obiectivului: CSP Hîncești, r-nul Cimișlia; Suprafața păzită: bloc administrative 504 m.p.; Instalații convenționale: 40; Garaje+cazangerie: 140 m.p.; Instalații convenționale: 7.5)	Luni	12	3 808,50	4 570,20	45 702,00	54 842,40		
	Total Lot 1:			37 937,50	45 525,00	455 250,00	546 300,00		
Lot 2. Servicii de pază fizică									
79710000-4	2.1.Buton de alarmă pentru postul nr.1, mun. Chișinău, str. Gh.Asachi 67A	Luni	12	18 197,00	21 836,40	218 364,00	262 036,80	<i>perioada anului 2026, lunile ianuarie – decembrie</i>	
79710000-4	2.2.Buton de alarmă pentru postul nr.1, mun.Chișinău, str. Cosmescu 3	Luni	12	18 197,00	21 836,40	218 364,00	262 036,80		
	Total Lot 2:			36 394,00	43 672,80	436 728,00	524 073,60		
	TOTAL			74 331,50	89 197,80	891 978,00	1 070 373,60		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **Dorel ROȘCA**

În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI** Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

SPT *Ștef. G. Gheorghiu*

SPT: *[Signature]*